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	Акциски план за реализација на на Европскиот квиз за пари

	17.12.2018
	Склучување на меморандумот за соработка со  Министерството за образование и наука на РМ, Народната банка на РМ и Комисијата за хартии од вредност на РМ

	18.12.2018
	Објавување на Јавен повик за учество на натпреварот „Европски квиз за пари“

	31.01.2019
	Краен рок за пријавување на училиштата на Јавниот повик

	До 31.01.2019
	Промовирање на квизот преку најразлични маркетинг методи (во согласност и соработка со маркетинг директорите на членките на Асоцијацијата, Народната банка на РМ, Министерството за образование и наука на РМ и Комисијата за хартии од вредност на РМ)

	01.02 – 08.02.2019
	Назначување на кординатори од сите пријавени училишта и доставување на овој податок до Македонската банкарска асоцијација

	09.02 – 14.02.2019
	Состанок со сите кординатори за Европскиот квиз за пари во просториите на асоцијацијата за објаснување на техничките аспекти и начинот на спроведување на квизот и  доставување на материјал до кординаторите за учење на учениците

	15.02 – 13.03.2019
	Учење, вежбање, подготвување на учениците за националниот натпревар „Европскиот квиз за пари“

	13.03.2019
	Прв подготвителен тест 

	20.03.2019
	Втор подготвителен тест 

	27.03.2019
	Одржување на националниот натпревар „Европски квиз за пари“, 14:00 часот/15:00 часот

	05.04.2019
	Доставување официјано известување до Европската банкарска федерација за избраните двајца ученици кои ќе се натпреваруваат на финалето во Брисел и наставникот/родител кој ќе ги придружува 

	08.04 – 03.05.2019
	Подготвување на националните победници за финалниот натпревар во Брисел 

	06.05.2019
	Пристигнување во Брисел и сместување

	06.05 – 07.05.2019
	Организирана дводневна програма со сите ученици – натпреварувачи за нивна дружба и едукација

	07.05.2019
	Одржување на финалето во Брисел

	08.05.2019

	Враќање во Македонија

	13.05.2019
	[bookmark: _GoBack]Свеченото затварање на натпреварот – одржување на прослава каде ќе се одаде благодарност до сите учесници на натпреварот
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